08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Univl S - Raumplan M G2/00.09

Aktuelle Informationen E
zur Raumbelegung und i‘

Anwesenheitserfassung
wahrend der Pandemie:

ks
[=]

Mo Di Mi Do Fr Sa
13.4.2015 14.4.2015 15.4.2015 16.4.2015 17.4.2015 18.4.2015
08:00 - 10:00
Seminar e For schungsmethoden
Master 08:30 - 10:00
N.N. [ Methoden in der Anwendung Il
. - Auswerten und Bewerten einer 09:00 - 17:00
e Studie MA-K ompetenzseminar
Strukturgleichungsmodelle BT LGETR
Carstensen
10:00 - 12:00 10:00 - 12:00 10:00 - 14:00
Seminar: Forschungsmethodik Seminar e For schungsmethoden MA-K ompetenzseminar
Buntins | Master Lorenz
N.N.
12:00 - 14:00 12:00 - 14:00
Visual perception Seminar: Forschungsmethodik
Muth Buntins
14:00 - 16:00 14:00 - 16:00 14:00 - 16:00
Statistik || Seminar B Seminar: Forschungsmethodik Portugiesisch A2
Fischer Buntins Marques
14:30 - 16:00 14:00 - 16:00
Evaluationsfor schung Seminar: Forschungsmethodik
Buntins Buntins
16:00 - 18:00 16:00 - 18:00
Klassen und Cluster - Italienisch: Cultura ecivilta
Verfahren zur Modellierungvon | italiana B
heter ogenen Per sonengruppen Turello

Carstensen

16:00 - 18:00
Seminar e For schungsmethoden
Master

N.N.

Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Kerstin Willuhn (App. 1802,
dekanatssekretariat. huwi @uni-bamberg.de)

waochentliche Lehrveranstaltungen vom 13.4.2015 bis 19.4.2015

Einzeltermine vom 13.4.2015 bis 19.4.2015

Stand: Mittwoch, 03 Juli 2024 23:43:17




