## UnivIS - Raumplan MG2/00.09

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 13.4.2015	Di 14.4.2015	Mi 15.4.2015	Do 16.4.2015	Fr 17.4.2015	Sa 18.4.2015
08:00			08:00 - 10:00 Seminare Forschungsmethoden Master N.N.	08:30 - 10:00  Methoden in der Anwendung II  - Auswerten und Bewerten einer		09:00 - 17:00
			Strukturgleichungsmodelle Carstensen	Studie Buntins		MA-Kompetenzseminar  Lorenz
10:00		10:00 - 12:00 Seminar: Forschungsmethodik Buntins	10:00 - 12:00 Seminare Forschungsmethoden Master		10:00 - 14:00 MA-Kompetenzseminar  Lorenz	
11:00			N.N.			
12:00		12:00 - 14:00 Visual perception Muth		12:00 - 14:00 Seminar: Forschungsmethodik Buntins		
13:00						
14:00		Statistik II Seminar B  Fischer	14:00 - 16:00 Seminar: Forschungsmethodik Buntins	14:00 - 16:00 Portugiesisch A2 Marques		
15:00			14:30 - 16:00 Evaluationsforschung Buntins	14:00 - 16:00 Seminar: Forschungsmethodik Buntins		
16:00		16:00 - 18:00 Klassen und Cluster - Verfahren zur Modellierung von heterogenen Personengruppen Carstensen	16:00 - 18:00 Italienisch: Cultura e civiltà italiana B			
17:00		16:00 - 18:00 Seminare Forschungsmethoden Master N.N.				